令和　年（　　年）　　月　　日
ニセコ町長　片　山　健　也　様
〒　　　－

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
り　災　証　明　願

下記のとおり、り災したので証明願います。
記
	り災種別
及び内容
	地　　　震
火　　　災
台風　　号
風　　　雨
崖　崩　れ
そ　の　他

＜被災建物＞

・構　　造：　　　　造　　　　階建
・延床面積：　　　　　　㎡

	り災日時
	令和　年（　　年）　　月　　日（　）

	り災場所
	虻田郡ニセコ町字　　　　　番地

	り災者
	住　　　所
	虻田郡ニセコ町字　　　　　番地

	氏　　　名

	電　　　話

	生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日